
Nº CONTRATACIONES

PROCEDIMIENTO DE 
CONTRATACIÓN

Total Contrataciones Importe Total % sobre el total

ABIERTO SUJETO A REGULACION 
ARMONIZADA 13 55.855.493,75 75,34%

CONCURSO PROYECTOS 2 510.575,40 0,69%

ABIERTO 3 396.312,28 0,53%

  ABIERTO SIMPLIFICADO 21 2.079.037,70 2,80%

  ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 8 123.909,42 0,17%

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 3 1.139.425,23 1,54%

CONTRATO BASADO CON  NUEVA 
LICITACION 14 3.237.654,28 4,37%

CONTRATO BASADO SIN  NUEVA 
LICITACION 251 9.482.090,49 12,79%

CONTRATO MENOR 183 1.310.443,23 1,77%

TOTALES 498 74.134.941,78 100,00%

CONTRATACIONES  2023

IMPORTE CONTRATACIONES 

S E G I P S A

55.855.493,75

510.575,40

396.312,28

2.079.037,70

123.909,42
3.237.654,28

9.482.090,49

1.139.425,23
1.310.443,23

IMPORTES POR PROCEDIMIENTO
CONTRATACIONES 2023

SARA

CONCURSO PROYECTOS

Abierto

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado Abreviado

Contrato Basado Con nueva Licitacion

Contrato Basado Sin nueva Licitacion

Negociado sin publicidad

Contrato menor


