

CONTRATACIONES 2023

Nº CONTRATACIONES	IMPORTE CONTRATACIONES
-------------------	------------------------

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	Total Contrataciones	Importe Total	% sobre el total
ABIERTO SUJETO A REGULACION ARMONIZADA	13	55.855.493,75	75,34%
CONCURSO PROYECTOS	2	510.575,40	0,69%
ABIERTO	3	396.312,28	0,53%
ABIERTO SIMPLIFICADO	21	2.079.037,70	2,80%
ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO	8	123.909,42	0,17%
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	3	1.139.425,23	1,54%
CONTRATO BASADO CON NUEVA LICITACION	14	3.237.654,28	4,37%
CONTRATO BASADO SIN NUEVA LICITACION	251	9.482.090,49	12,79%
CONTRATO MENOR	183	1.310.443,23	1,77%

TOTALES	498	74.134.941,78	100,00%
---------	-----	---------------	---------

